
 
 
 
 

Møteprotokoll 
 
 
 
Utvalg: Kommunestyret - Ørland kommune 
Møtested: Yrjar, Ørland rådhus 
Dato: 20.06.2019 
Tid: 13:45 – 17:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Tom Myrvold Ordfører OK-H 
Finn Olav Odde Varaordfører OK-SP 
Therese Mossing Eidsaune Medlem OK-H 
Marit Sletten Medlem OK-H 
Hilde-Kristin Sandvik Medlem OK-H 
Thor Bretting Medlem OK-H 
Ole Martin Hågård Medlem OK-H 
Trond Amundsveen Medlem OK-H 
Knut Sigurd Ljøkelsøy Medlem OK-H 
Bjørnar Fossmo Nesholen Medlem OK-H 
Thomas Hovde Medlem OK-SP 
Nina M. Brækstad Sandvik Medlem OK-SP 
Hanne Koksvik Høysæter Medlem OK-SP 
Geir Finseth Medlem OK-SP 
Gunnhild Tettli Medlem OK-AP 
Knut Morten Ring Medlem OK-AP 
Irja Helen Hammern Døsvik Medlem OK-AP 
Stian Tyskø Medlem OK-V 
Trond Magnus Brekstad Medlem OK-FRP 
Øyvind Næss Medlem OK-SV 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørn Henrik Solbue MEDL OK-SP 
Roar Hegvik MEDL OK-AP 
Birger Austad MEDL OK-H 
Roy Hoøen MEDL OK-SP 
Tonje Iren Sakariassen 
Sundet 

MEDL OK-AP 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Asbjørn Hov Birger Austad OK-H 
Laila Selnes Lund Roy Hoøen OK-SP 
Vidar Venes Bjørn Henrik Solbue OK-SP 
Oddbjørn Ingebrigtsen Roar Hegvik OK-AP 
Berit Leirtrø Tonje Iren Sakariassen 

Sundet 
OK-AP 

 
 
 



Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Arnfinn Brasø Rådmann 
Britt Brevik Politisk sekretær 
Odd Erik Røstad Kommunalsjef 
Marit K. Ervik Kommunalsjef 
Thomas Engen Kommunalsjef 

 
 

Merknader: 
Innkalling og saksliste godkjent med følgende merknad. 

 Ekstrasak fremmet av Øyvind Næss (SV) ble vedtatt behandlet mot 2 stemmer. 
 
 
Innvilget permisjoner: 
Nina M. Sandvik (SP) – permisjon fra kl. 1.30 
Trond Magnus Brekstad (FRP) – permisjon fra kl. 16.00 
Marit Sletten (H) – permisjon fra kl. 16.10 
Hilde Kristin Sandvik (H) – permisjon fra kl. 16.20 
 

 
 
  



 
Saksnr Innhold Lukket 

 Interpellasjon 
 
Interpellasjon fra Ørland SV  
v/ Øyvind Næss 
 
Erklær nødsituasjon 
Den 1. mai erklærte Storbritannia at det er en «climate emergency». 
Dette skjedde etter at myndighetene i Wales og Skottland og lokale 
myndigheter hadde gjort det samme. 
Klimakrisen er ikke én stor hendelse som endrer alt på en dag, men 
endringer som har skjedd over tid. Nå er vi kommet til en situasjon hvor 
de menneskeskapte klimagassutslippene må ta slutt om vi skal unngå 
katastrofale følger. Det er derfor behov for en helt ekstraordinær 
innsats over de neste årene for å komme oss ut av den nødsituasjonen vi 
er i nå om det ikke gjennomføres en slik innsats. 
Dette er en stor internasjonal kampanje som har begynt i små byer og 
kommuner. Det er i nærmiljøer vi tydeligst ser konsekvensene av 
klimaendringene. Vi kjenner de som mistet huset i flom, de som måtte 
slakte husdyr på grunn av fjorårets tørkesommer, eller de som måtte 
evakuere pga skogbrann. Derfor er det kommunene som må erklære at 
det som skjer, ikke bare er farlig, men at er en nødsituasjon som krever 
ekstraordinær innsats. 
I Norge er det i dag ingen konkret plan for hvordan landet skal kutte de 
nødvendige klimagassutslippene for å nå målene som er satt, verken 
innen 2030 eller 2050. Regjeringen styrer nå mot at vi i 2030 vil ligge 
13,5 prosent under 2017-nivået, men målet i dag er 40 prosent. 
Regjeringen gjør altså i dag ikke nok for å nå disse målene. Denne uken 
ser vi at utslippene derimot ØKER med 0,4 % i 2018. 
I Ørland kommune hadde vi i 2017 et utslipp på 32 406 tonn CO₂ 
ekvivalenter, det vi si 6,1 tonn CO₂ ekvivalenter pr innbygger. 
Skal vi nå klimamålene i 2030 må dette reduseres til 18 200 tonn, ca. 
3,3 tonn CO₂ ekvivalenter pr innbygger. 
For å nå målene i 2050 må vi redusere til 4 560 tonn, cirka 0,8 tonn 
CO₂ ekvivalenter pr. innbygger i  
Enkel matematikk viser dermed at utslipp av CO₂ ekvivalenter må 
reduseres med 27 846 tonn på bare 30 år. 
Tallene viser og at fra 2009 er utslippene i Ørland kommune nesten ikke 
redusert i det hele tatt  
Det er på tide at også Ørland kommune erklærer klimakrise. 
Samtidig forteller FNs naturpanel av 1 av 8 arter på jorda står i fare 
for å bli utryddet. Dette krever handling. 
Ørland SV vil derfor fremme forslag om at kommunen erklærer at 
klimakrisen og naturødeleggelsene utgjør en nødsituasjon for kommunen 
som krever en ekstraordinær og planlagt innsats. 
I Ørland kommune er en god del bedrifter blitt miljøsertifisert, men 
Ørland kommune er fortsatt ikke sertifisert. Ørland SV mener derfor det 
er på tide at kommunen gjør det enklere for bedrifter og innbyggere å 
ta klimavennlige valg. 
Forslag til vedtak: 

 



1. Ørland erklærer at den globale oppvarmingen er en nasjonal 
nødssituasjon for Norge og Ørland. Det er en klimakrise som 
krever ekstraordinær, rask og felles innsats for å unngå 
katastrofale konsekvenser. 

2. Ørland er forpliktet til å fremme en realistisk og forpliktende 
plan for å kutte utslippene av klimagasser samt hindre tap av 
artsmangfold og natur i kommunen. Planen må legges fram for 
politisk behandling senest innen 1. januar 2020. 

3. Ørland kommune skal bli miljøsertifisert etter ISO 14001-
standard, i tillegg til å være miljøfyrtårnkommune.  

 
Svar fra Ørland kommune v/ordfører: 
Som dere vet jobber Ørland kommune med utarbeidelse av en 
kommunedelplan for miljø, klima og energi.  
Planen beskriver offensive mål og tiltak som vil bidra til vesentlig 
reduksjon i klimagassutslippene i Ørland kommune 
I bakgrunnsdokumentet presenteres det ulike former for klimaregnskap: 

1. Et som viser totale direkteutslipp som skjer innenfor kommunens 
grenser, det er dette utslippet Øyvind Næss refererer til i 
interpellasjonen.   

2. Et regnskap som viser kommunens klimaspor. Dette er 
klimagassutslipp knyttet til varer og tjenester som kommunen 
forbruker 

3. Et regnskap som viser klimaspor til innbyggerne. Dette er knyttet 
til varer og tjenester som innbyggere forbruker  

Transport og landbruk står for den største delen av klimagassutslippene 
innenfor Ørlands grenser. Transport utgjør også en viktig andel av 
klimasporene til kommunens virksomhet og husholdningenes klimaspor. I 
planen er det derfor et stort fokus på areal- og transportplanlegging og 
teknologiskift til nullutslipp innenfor transportsektoren. Dette er et 
område som kommune kan påvirke aktivt. 
En av planens målsetninger er å utvikle Brekstad/Ørland som et 
utslippsfritt transport knutepunkt. I den forbindelse har kommune fått 
innvilget klimasatsmidler fra Miljødirektoratet til følgende utredninger: 

 Analyse av markedspotensialet, praktiske forutsetninger og 
økonomiske betingelser som ligger til grunn for utvikling av 
Brekstad som sentralt transportknutepunkt på Fosen 

 Utredning på hvordan det i arealplanlegging bør tas hensyn til 
produksjon og lagring av hydrogen 

 Utredning av behovet for en hyppig bussforbindelse mellom 
Botngård og Brekstad 

Ørland kommune har i 2019 også mottatt midler til etablering av 
kommunale el-ladepunkter og til merkostnader for leasing va el-
varebiler.  
I tillegg ønsker Ørland kommune å gjøre det attraktivt å benytte 
kollektivt og sykkel fremfor bil. I den forbindelse har Ørland kommune 
fått innvilget midler til etablering av sykkelparkering ved viktige 
transportknutepunkter, blant annet ved hurtigbåtkaien.  
Beregninger i bakgrunnsrapporten viser at Ørland vil oppnå 40% 
reduksjonsmålet som regjeringen har satt for 2030 dersom tiltakene som 
gjelder teknologiskift innenfor transportsektoren slår inn som forventet. 
Oppslutning og støtte fra innbyggere og bedrifter i kommune er en 



viktig forutsetning for dette. Planen vil derfor også beskrive tiltak for å 
stimulere innbyggere til å ta klimahensyn gjennom store og små valg i 
hverdagen. 
For å kunne oppnå klimamålene er det samtidig viktig med tiltak i andre 
sektorer, for eksempel landbruk og næringsliv. Jordbruk står for nesten 
40% av de totale klimagassutslippene innenfor kommunens grense. I nye 
Ørland kommune vil jordbruk stå for en enda større andel av 
klimagassutslippene. Planen beskriver derfor også tiltak for å stimulere 
landbrukssektoren til en overgang til et mer klimasmart landbruk.  
Et eksempel på et prosjekt som gjennomføres i samarbeid med 
næringslivet er en utredning av muligheter for å utnytte restvarme fra 
Grøndtvedts kjølehallene til landbruksformål, som for eksempel 
drivhusproduksjon. Også til denne utredningen har vi mottatt 
klimasatsmidler fra Miljødirektoratet. 
Miljøsertifisering vil kun gjelde kommunens klimaspor. 
Klimagassutslippene knyttet til varer og tjenester som kommunen 
forbruker er mye mindre enn totale utslippene som skjer innenfor 
kommunens grense (cirka 3% av direkte utslippene).  Likevel ønsker 
Ørland å være et godt eksempel og å gå foran når det gjelder 
gjennomføring av klimatiltak, og det er viktig med et system som følger 
opp klima- og miljøtiltakene som beskrives i planen. 
Det er usikker om miljøsertifisering vil være den mest egnede verktøy for 
denne oppfølgingen. Et slikt system krever veldig mye administrasjon.  En 
annen mulighet er å følge klima- og miljøtiltakene opp i økonomiplanen 
og årsbudsjettet. Dette vil utredes videre i forbindelse med 
planarbeidet. 
Når det gjelder prosessen er planarbeidet forsinket. Dette skyldes at det 
har vært mange andre miljørelaterte oppgaver som måtte prioriteres i 
det siste halve året.  I tillegg ble det prioritert å jobbe med konkrete 
prosjekter som er en viktig del av arbeidet med klima- og 
energiplanlegging i Ørland kommune. Samtidig er det utarbeidet et 
bakgrunnsdokument som gir kunnskapsgrunnlaget for arbeidet med 
planen. 
I høst har det vært flere møter med arbeidsgruppen til 
kommunedelplanen, og det ble organisert en grønn lørdag der 
innbyggere kunne komme med innspill til planen. 
Det jobbes nå med ferdigstilling av planen og det er planlagt et 
arbeidsgruppemøte i juni og august. Førstegangsbehandling i 
planutvalget ønskes gjennomført i september. 



 
Forslag til vedtak i 3 punkter fremmet i interpellasjon fra Øyvind Næss 
(SV) ble tatt opp til votering. 
 
Votering: 
Punkt 1 – enstemmig vedtatt 
Punkt 2 – enstemmig vedtatt 
Punkt 3 – falt mot 15 stemmer 
 
Vedtak: 

1. Ørland erklærer at den globale oppvarmingen er en nasjonal 
nødssituasjon for Norge og Ørland. Det er en klimakrise som 
krever ekstraordinær, rask og felles innsats for å unngå 
katastrofale konsekvenser. 

2. Ørland er forpliktet til å fremme en realistisk og forpliktende 
plan for å kutte utslippene av klimagasser samt hindre tap av 
artsmangfold og natur i kommunen. Planen må legges fram for 
politisk behandling senest innen 1. januar 2020. 

 
 

 Ekstrasak fremmet av Øyvind Næss (SV): 
 
Til Regjeringen 
Fra Ørland kommune 
 
La familien Abbasi bli. 
 
Familien Abbasi, mor og 3 barn, ble lørdag morgen kl. 0500 pågrepet 
av politiet  i deres hjem på Møllenberg i Trondheim. Derfra ble de kjørt 

 



til Røros flyplass og sendt derfra til Gardermoen og Trandum for videre 
transport til Afghanistan via Tyrkia. 
 
Etter at mor, pga helsetilstand, ble sendt hjem til Norge, ble de tre 
ungdommene på 22, 20 og 16 år forsøkt sendt alene til Afghanistan. De 
to yngste har aldri vært der, den eldste var så liten da familien forlot 
Afghanistan at han ikke har noen minner derfra. 
 
Ørland kommunestyre mener forsøket er et klart brudd på 
barnekonvensjonen, artikkel 9 punkt 1, hvor det står det følgende: 
«Partene skal sikre at et barn ikke blir skilt fra sine foreldre mot deres 
vilje, unntatt når kompetente myndigheter, som er underlagt rettslig 
prøving, i samsvar med gjeldende lover og saksbehandlingsregler, 
beslutter at slik atskillelse er nødvendig av hensyn til barnets beste. Slik 
beslutning kan være nødvendig i særlige tilfeller som f.eks. ved foreldres 
mishandling eller vanskjøtsel av barnet, eller dersom foreldrene lever 
adskilt og det må treffes en avgjørelse om hvor barnet skal bo.» 
 
Kommunestyret i Ørland registrerer med lettelse på at transporten til 
Afghanistan er stanset i denne omgang, men mener det er behov for en 
grundig gjennomgang av virkemiddelbruken i denne saken. 
Kommunestyret ber regjeringen sørge for at dette skjer og at praksis 
endres med umiddelbar virkning. Kommunestyret ber om at familien 
returneres til Trondheim med garantier om at det ikke vil bli foretatt nye 
forsøk på transport til Afghanistan. 
 
I Ørland kommune har vi mange godt integrerte flyktninger og 
kommunestyret I Ørland kan ikke godta denne behandlingen av barn og 
voksne. Dette er ikke retur av flyktninger, men deportasjon. 
 
Votering: 
Forslag til at Kommunestyret i Ørland vedtar å sende uttalelsen til 
regjeringen, ble vedtatt mot to stemmer. 
 
Vedtak: 
Kommunestyret i Ørland vedtar å sende uttalelsen til regjeringen. 
 

PS 
19/34 

Salg av tomt nord for rådhus  

PS 
19/35 

Salg/makebytte Ørland Hotell og Ørland kommune  

PS 
19/36 

Årsrapport og årsregnskap 2018 for Ørland kultursenter  

PS 
19/37 

Tertialrapport nr 1/2019 - Ørland kultursenter KF  

PS 
19/38 

Valg av medlemmer til styret for Ørland kultursenter KF  

PS 
19/39 

Opprusting av Tverrveien og oppstramming av avkjørsler til Circle K 
 
 

 



PS 
19/40 

Ombygging avkjørsel Reksterberg boligfelt  

PS 
19/41 

Opparbeidelse av parkeringsplasser ved det nye fergeleiet  

PS 
19/42 

Opparbeidelse av gang- og sykkelveier i sentrum  

PS 
19/43 

Opparbeidelse av parkeringsplasser langs St Georgs vei  

PS 
19/44 

Revidering flaggreglement for Ørland kommune  

PS 
19/45 

Ørland ungdomsskole - ombygging av elevarealer og utbedring av 
personalgarderober 

 

PS 
19/46 

Sluttbehandling av detaljreguleringsplan Kulturparken, Brekstad - PlanID 
5015201901 

 

PS 
19/47 

NY sluttbehandling av Detaljregulering Ottersbo IV - PlanID 
5015201801 

 

PS 
19/48 

Årsregnskap og årsmelding 2018  

PS 
19/49 

Søknad om økonomisk støtte til musikalen Sarah - Ljom produksjoner  

 
 

PS 19/34 Salg av tomt nord for rådhus 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Kommunestyret vedtar vedlagte avtale mellom Ørland Hotell AS og Ørland kommune vedr. 
salg av deler av gnr/bnr 67/272. 
 
 
 

PS 19/35 Salg/makebytte Ørland Hotell og Ørland kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 



Vedtak: 
Ørland kommunestyre godkjenner vedlagte avtale vedrørende makebytte mm mellom 
Ørland Hotell AS og Ørland kommune. 
 
 
 
 

PS 19/36 Årsrapport og årsregnskap 2018 for Ørland kultursenter 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Kommunestyret tar styret i Ørland kultursenters vedtak i saken om årsrapport og 
årsregnskap for 2018 til orientering. 
 
 

PS 19/37 Tertialrapport nr 1/2019 - Ørland kultursenter KF 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Kommunestyret tar styret i Ørland kultursenters vedtak vedrørende Tertilarapport 1/2019 til 
orientering. 
 
 

PS 19/38 Valg av medlemmer til styret for Ørland kultursenter KF 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Det sittende styret i Ørland kultursenter KF fortsetter som styre inntil det nye KFet, som er 
vedtatt opprettet, er operativt og har valgt sitt styre. 
 



 

PS 19/39 Opprusting av Tverrveien og oppstramming av avkjørsler til Circle K 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Gunnhild Tettli (A) fremmet følgende innstilling: 
Endret punkt 2 
Prosjektet finansieres ved bruk av kr 500.000 fra salg av eiendom og bruk av tidligere 
bevilgede midler til reasfaltering kommunale veier. 
 
Nytt punkt 3 
Kommunestyret ber om at det i forbindelse med prosjektet søkes å få til et samarbeid med 
fylkeskommunen for å få på plass avkjøringsfelt/forbikjøringsfelt i sørgående felt på 
fylkesvei 710 for å redusere kødannelser ved avkjøring til Tverrveien og Circle K. 
 
 
Votering  
Punktvis avstemming: 
Punkt 1: Formannskapets innstilling enstemmig vedtatt. 
Punkt 2: Formannskapets innstilling ble satt opp mot forslag til endring fremmet av Gunnhild 
Tettli (A). Formannskapets innstilling ble vedtatt mot 6 stemmer. 
Punkt 3: Forslag fremmet av Gunnhild Tettli (A) ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
1. Rådmannen tilrår at opprusting av Tverrveien og oppstramming av innkjøringene til  

Circle K gjennomføres innenfor en kostnadsramme på kr 750.000 
2. Prosjektet finansieres ved omdisponering av kr 500.00 fra tidligere bevilgede midler til 

prosjekt Samfunnsutvikling og bruk av tidligere bevilgede midler til reasfaltering 
kommunale veier. 

3. Kommunestyret ber om at det i forbindelse med prosjektet søkes å få til et samarbeid 
med fylkeskommunen for å få på plass avkjøringsfelt/forbikjøringsfelt i sørgående felt 
på fylkesvei 710 for å redusere kødannelser ved avkjøring til Tverrveien og Circle K. 

 
 
 
Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Rådmannen tilrår at opprusting av Tverrveien og oppstramming av innkjøringene til  
Circle K gjennomføres innenfor en kostnadsramme på kr 750.000 

2. Prosjektet finansieres ved omdisponering av kr 500.00 fra tidligere bevilgede midler 
til prosjekt Samfunnsutvikling og bruk av tidligere bevilgede midler til reasfaltering 
kommunale veier. 

 
 
 
 



PS 19/40 Ombygging avkjørsel Reksterberg boligfelt 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Marit Sletten (H) fremmet forslag til et nytt punkt 3: 
Det etableres et busskur i forbindelse med ombyggings-prosjektet. Prosjektet/Busskuret 
finansieres innenfor vedtatte rammer til prosjektet «Ombygging avkjørsel Reksterberg 
Boligfelt» 
 
Gunnhild Tettli (A) fremmet følgende forslag: 
Nytt punkt 2 og tillegg punkt 3: 

1. Prosjektet kostnad kr 650.000 finansieres ved salg av kommunal eiendom. 
2. Kommunestyret ber om at prosess med salg av tomt ferdigstilles 

 
Ordfører Tom Myrvold (H) fremmet følgende forslag: 
Saken utsettes. 
 
 
Votering  
Utsettelsesforslag fremmet av ordfører Tom Myrvold (H), ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Saken utsettes. 
 
 
 
Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
1. Rådmannen tilrår at innkjøringen til Reksterberg boligfelt bygges om innenfor en 

kostnadsramme på kr 650.000. 
2. Prosjektet finansieres ved omdisponering av kr 650.00 fra tidligere bevilgede midler 

til prosjekt Samfunnsutvikling (Bolystmiddler) 
 
 
 
 

PS 19/41 Opparbeidelse av parkeringsplasser ved det nye fergeleiet 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Gunnhild Tettli (A) fremmet følgende forslag: 
Nytt punkt 2: 
Prosjektet kostnad kr 750.000 finansieres ved salg av kommunal eiendom. 
 
 



Votering  
Punktvis avstemming: 
Punkt 1: Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
Punkt 2: Formannskapets innstilling ble satt opp mot forslag fremmet av Knut Ring (A). 
Formannskapets innstilling ble vedtatt mot 7 stemmer. 
 
 
Vedtak: 

1. Rådmannen tilrår at det etableres parkeringsplasser og ladestasjon for EL-
biler ved det nye fergeleiet innenfor en kostnadsramme på kr 750.000 

2. Prosjektene finansieres ved omdisponering av kr 750.000 fra tidligere 
bevilgede midler til prosjekt samfunnsutvikling.  

 
 
 
 
Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Rådmannen tilrår at det etableres parkeringsplasser og ladestasjon for EL-
biler ved det nye fergeleiet innenfor en kostnadsramme på kr 750.000 

2. Prosjektene finansieres ved omdisponering av kr 750.000 fra tidligere 
bevilgede midler til prosjekt samfunnsutvikling.  

 
 
 
 

PS 19/42 Opparbeidelse av gang- og sykkelveier i sentrum 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Formannskapets innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Rådmannen tilrår at foreslåtte investeringsprosjekter gjennomføres innenfor en 
kostnadsramme på kr 4.000.000 

2. Prosjektene finansieres med ved omdisponering av kr 2.000.000 fra tidligere 
bevilgede midler til prosjekt trafikksikkerhetstiltak langs FV 231, og omdisponering 
av kr 2.000.000 fra tidligere bevilgede midler til prosjekt Kunstgress og undervarme 
Stadion/Gryta 

 
 
 
 



Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Formannskapet fremmer følgende tillegg i innstillingens punkt 1: 
 under forutsetning av medfinansiering av de andre grunneierne. 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling, med formannskapets tilleggstekst ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Rådmannen tilrår at foreslåtte investeringsprosjekter gjennomføres innenfor en 
kostnadsramme på kr 4.000.000, under forutsetning av medfinansiering av de andre 
grunneierne. 

2. Prosjektene finansieres med ved omdisponering av kr 2.000.000 fra tidligere 
bevilgede midler til prosjekt trafikksikkerhetstiltak langs FV 231, og omdisponering av 
kr 2.000.000 fra tidligere bevilgede midler til prosjekt Kunstgress og undervarme 
Stadion/Gryta 

 
 

PS 19/43 Opparbeidelse av parkeringsplasser langs St Georgs vei 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Thomas Hovde (SP) på vegne av H, SP, FRP og V fremmet følgende forslag: 
1. Det bevilges inntil kroner 500.00,- til opparbeidelse og etablering av 44 nye 
parkeringsplasser sør for ungdomsskolen på deler av gnr 67 bnr 129. Området er definert 
som 1 og 2 i notat/kartskisse av 17/6-19 fra administrasjonen. 
2. Tiltaket finansieres ved bruk av midler fra disposisjonsfond. 
 
Stian Tyskø (V) fremmet følge tilleggsforslag: 
Det skal utredes om det skal settes opp elbilladere ved opparbeidelse av det nye 
parkeringsarealet ved St Georgs vei. Det må også utredes om hvilken type/effekt, antall og 
om det skal være betaling for å lade eller ikke, samt at det må settes opp et 
kostnadsoverslag. 
 
 
Votering  
Formannskapets innstilling i 3 punkt ble satt opp mot forslag i 2 punkt fremmet av Thomas 
Hovde (H) på vegne av H, SP, V og FRP. Forslag fremmet av Thomas Hovde (H) på vegne av 
H, SP, V og FRP ble enstemmig vedtatt 
Punkt 3: Forslag fremmet av Stian Tyskø (V). Forslag fremmet av Stian Tyskø (V) ble 
enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Det bevilges inntil kroner 500.00,- til opparbeidelse og etablering av 44 nye 
parkeringsplasser sør for ungdomsskolen på deler av gnr 67 bnr 129. Området er 
definert som 1 og 2 i notat/kartskisse av 17/6-19 fra administrasjonen. 

2. Tiltaket finansieres ved bruk av midler fra disposisjonsfond. 
3. Det skal utredes om det skal settes opp elbilladere ved opparbeidelse av det nye 

parkeringsarealet ved St Georgs vei. Det må også utredes om hvilken type/effekt, 
antall og om det skal være betaling for å lade eller ikke, samt at det må settes opp 
et kostnadsoverslag. 



 
 
Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 23.05.2019  
 
Behandling: 
Thomas Hovde (SP) fremmet følgende tilleggsforslag: 

Lagringsplass (del av gnr 67 bnr 129) for utstyr/materialer ved Ørland Sparebank 
Arena - St. Georgs vei i forbindelse med bygging av Brekstad Barneskole og ØSA 
omdisponeres og opparbeides til parkeringsplass for ansatte ved Brekstad 
Barneskole. Planlagte parkeringsplasser lang St. Georgs vei («håndtaket») reduseres 
tilsvarende med antall plasser likt de som nytt område vil gi. Det forutsettes at 
området eies av Ørland kommune. 

 
Tiltaket finansieres innenfor rammen som bevilges til opparbeidelse av 
parkeringsplasser langs St. Georgs vei. 

 
Finn Olav Odde (SP) fremmet følgende forslag: 

Saken utsettes. 
 
 
Votering  
Forslag om utsettelse ble vedtatt mot 1 stemme. 
 
 
Vedtak: 
Saken utsettes. 
 
 
 
 
Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 16.05.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
1. Det bevilges inntil kr 1.100.000 til opparbeidelse av 75 nye parkeringsplasser langs  

St Georgs vei. 
2. Tiltaket finansieres ved låneopptak. 
3. Det delegeres til rådmannen å foreta låneopptak på inntil kr 1.100.000 til 

opparbeidelse av 75 parkeringsplasser langs St Georgs vei, samt avtale rente og 
nedbetalingsvilkår knyttet til dette låneopptaket. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PS 19/44 Revidering flaggreglement for Ørland kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Thomas hovde (SP) fremmet følgende forslag: 
Saken utsettes. 
 
 
Votering  
Utsettelsesforslag fremmet av Thomas Hovde (SP) ble vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Saken utsettes. 
 
 
 

PS 19/45 Ørland ungdomsskole - ombygging av elevarealer og utbedring av 
personalgarderober 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
1. Elevarealer og personalgarderober ved Ørland ungdomsskole ombygges og utbedres i 

henhold til foreslåtte skisser innenfor en kostnadsramme på kr 3.500.000. 
2. Inventar og utstyr som er tilpasset de nye arealene fornyes innenfor en kostnadsramme 

på kr 1.250.000.  
3. Ombyggingskostnader og inventarkostnader, samlet kr 4.750.000, finansieres ved 

låneopptak.  
 
 
Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Elevarealer og personalgarderober ved Ørland ungdomsskole ombygges og utbedres i 
henhold til foreslåtte skisser innenfor en kostnadsramme på kr 3.500.000. 

2. Inventar og utstyr som er tilpasset de nye arealene fornyes innenfor en kostnadsramme på 
kr 1.250.000.  

3. Ombyggingskostnader og inventarkostnader, samlet kr 4.750.000, finansieres ved 
låneopptak.  

 



 
 

PS 19/46 Sluttbehandling av detaljreguleringsplan Kulturparken, Brekstad - PlanID 
5015201901 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Planutvalgets innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Med hjemmel i pbl § 12-12 godkjennes fremlagte planforslag «Detaljreguleringsplan for 
Kulturparken, Brekstad – PlanID 5015201901» sist revidert 05.06.2019. 
 
 
 
Saksprotokoll i Planutvalget - Ørland kommune - 12.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Planutvalget fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling: 
 
Med hjemmel i pbl § 12-12 godkjennes fremlagte planforslag «Detaljreguleringsplan for 
Kulturparken, Brekstad – PlanID 5015201901» sist revidert 05.06.2019. 
 
 
 

PS 19/47 NY sluttbehandling av Detaljregulering Ottersbo IV - PlanID 5015201801 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Finn Olav Odde (SP) fremmet på vegne av SP følgende forslag: 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 godkjennes Alternativ 1 - PlanID 
5015201801 Ottersbo IV, med planbestemmelser og plankart sist revidert 15.04.2019. 
 
 
Votering  
Planutvalgets innstilling ble satt opp mot forslag fremmet av Finn Olav Odde (SP). Forslag 
fremmet av Finn Olav Odde (SP) på vegne av SP, ble vedtatt med 12 mot 8 stemmer. 
 
 
Vedtak: 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 godkjennes Alternativ 1 - PlanID 
5015201801 Ottersbo IV, med planbestemmelser og plankart sist revidert 15.04.2019. 
 



 
 
Saksprotokoll i Planutvalget - Ørland kommune - 12.06.2019  
 
Behandling: 
Planutvalget drøftet saken på nytt. Bjørn Anderssen fikk anledning til å presentere sin sak. 
Administrasjonen orienterte om at det er avholdt nytt møte med Bjørn Anderssen, og at 
omforent referat fra det møtet er vedlagt saken. 
 
Thomas Hovde OK-AP fremmet alternativt forslag hvor han ønsker at Alt. 1 skal godkjennes. 
 
 
Votering  
Administrasjonens innstilling og forslaget fra Thomas Hovde ble satt opp mot hverandre, og 
forslaget fra Thomas Hovde falt med 2 mot 3 stemmer. 
 
Vedtak: 
Planutvalget fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling: 
 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 godkjennes Alternativ 2 - PlanID 
5015201801 Ottersbo IV, med planbestemmelser og plankart sist revidert 15.04.2019. 
 
 
Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 23.05.2019  
 
Behandling: 
Finn Olav Odde (SP) fremmet følgende forslag: 
Saken utsettes og saken sendes tilbake til Planutvalget for videre utredning. 
 
 
Votering  
Forslag om utsettelse ble vedtatt med 18 stemmer. 
 
 
Vedtak: 
Saken utsettes og saken sendes tilbake til Planutvalget for videre utredning. 
 
 
 
Saksprotokoll i Planutvalget - Ørland kommune - 15.05.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Planutvalget fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling: 
 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 godkjennes Alternativ 2 - PlanID 
5015201801 Ottersbo IV, med planbestemmelser og plankart sist revidert 15.04.2019.  
 
 
 



PS 19/48 Årsregnskap og årsmelding 2018 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Formannskapets innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Kommunestyret vedtar Ørland kommunes regnskap og årsrapport for 2018. 
2. Mindreforbruket i driftsregnskapet på kr 7.399.000 avsettes til disposisjonsfond 

 
 
 
Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
Rådmannen foreslår følgende endring i sin innstilling til vedtak: 

 Punkt 3 «Rådmannen får fullmakt til å endre budsjettet tilsvarende» – slettes 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling med foreslåtte endring, ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 

1. Kommunestyret vedtar Ørland kommunes regnskap og årsrapport for 2018. 
2. Mindreforbruket i driftsregnskapet på kr 7.399.000 avsettes til disposisjonsfond 

 
 
 

PS 19/49 Søknad om økonomisk støtte til musikalen Sarah - Ljom produksjoner 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 20.06.2019  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Komite for oppvekst, kultur og idrett sin innstilling ble vedtatt mot 1 stemme. 
 
 
Vedtak: 
Komite for oppvekst, kultur og idrett støtter søknaden fra Ljom produksjoner om støtte på kr. 
50 000,- til oppsetting av musikalen «Sarah», og videresender søknaden til kommunestyret 
for videre behandling. Kr 50 000,- tas fra dispensasjonsfondet. 
 
Oppsettingen består av lokale forfattere, komponist og deltakere fra både Bjugn og Ørland 
kommuner. Komiteen mener at dette er et positivt bidrag i kommunesammenslåingen, og er 
en svært viktig forestilling for den lokale historien og kulturarven vår. 
 
 
 



Saksprotokoll i Komite for oppvekst, kultur og idrett - 04.06.2019  
 
Behandling: 
 
Komite for oppvekst, kultur og idrett støtter søknaden fra Ljom produksjoner om støtte på kr. 
50 000,- til oppsetting av musikalen «Sarah», og videresender søknaden til kommunestyret 
for videre behandling. Kr 50 000,- tas fra dispensasjonsfondet. 
 
Oppsettingen består av lokale forfattere, komponist og deltakere fra både Bjugn og Ørland 
kommuner. Komiteen mener at dette er et positivt bidrag i kommunesammenslåingen, og er 
en svært viktig forestilling for den lokale historien og kulturarven vår. 
 
 
Votering  
 
Komite for oppvekst, kultur og idrett sin innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
 
Komite for oppvekst, kultur og idrett støtter søknaden fra Ljom produksjoner om støtte på kr. 
50 000,- til oppsetting av musikalen «Sarah», og videresender søknaden til kommunestyret 
for videre behandling. Kr 50 000,- tas fra dispensasjonsfondet. 
 
Oppsettingen består av lokale forfattere, komponist og deltakere fra både Bjugn og Ørland 
kommuner. Komiteen mener at dette er et positivt bidrag i kommunesammenslåingen, og er 
en svært viktig forestilling for den lokale historien og kulturarven vår. 
 
 


